
Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 1/12  
  

Usnesení 
31. schůze rady městského obvodu 
konané dne 10.04.2024 

  

čís. 630/RMOb-RB/2226/31 
- 

645/RMOb-RB/2226/31 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Bc. Aleš Boháč, MBA 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Bc. Martina Stankušová 

místostarostka 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 2/12  
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 10.04.2024 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

630/RMOb-RB/2226/31 RMOb/0142/24 Schválení programu 31. schůze rady městského 

obvodu konané dne 10.04.2024 

631/RMOb-RB/2226/31 RMOb/0130/24 Kontrola plnění usnesení rady městského obvodu 

632/RMOb-RB/2226/31 RMOb/0127/24 Návrh smlouvy o poskytnutí peněžního daru 

633/RMOb-RB/2226/31 RMOb/0135/24 Souhlas s kácením dřevin - ENPRO Energo s. r.o. 

634/RMOb-RB/2226/31 RMOb/0133/24 Souhlas s umístěním a provedením stavby – xxxxx, 

Green Gas DPB, a. s., Diamo, s. p. 

635/RMOb-RB/2226/31 RMOb/0139/24 Stanovisko ke svěření cisternové automobilové 

stříkačky CAS 30 8500/540 S2VH do majetku pro 

JSDH Ostrava - Radvanice 

636/RMOb-RB/2226/31 RMOb/0137/24 Návrh smlouvy o zřízení věcného břemene – 

služebnosti – ČEZ Distribuce a. s. 

637/RMOb-RB/2226/31 RMOb/0134/24 Návrh smlouvy na pronájem pozemku pod garáží - 

MONTE TUX s. r. o. 

638/RMOb-RB/2226/31 RMOb/0136/24 Návrh smlouvy na pronájem pozemku - xxxxx 

639/RMOb-RB/2226/31 RMOb/0138/24 Odkup pozemku v k. ú. Bartovice - parc. č. 1290/5 

640/RMOb-RB/2226/31 RMOb/0140/24 Záměr odkupu objektu v k. ú. Bartovice 

641/RMOb-RB/2226/31 RMOb/0141/24 Návrh smlouvy o budoucí smlouvě o realizaci 

přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce 

elektrické energie – ČEZ Distribuce, a. s. 

642/RMOb-RB/2226/31 RMOb/0131/24 Návrh na poskytnutí účelových dotací z rozpočtu 

městského obvodu na rok 2024 

643/RMOb-RB/2226/31 RMOb/0146/24 Prodloužení platnosti karet s volným vstupem do 

multifunkčního hřiště v Kouparku 

644/RMOb-RB/2226/31 RMOb/0149/24 Rozpočtové opatření pro rozpočet na rok 2024 

645/RMOb-RB/2226/31 RMOb/0150/24 Návrh na uzavření Dodatku č. 5 ke smlouvě                

S 145/2009/OVŽPVH o sběru, svozu, využívání a 

odstraňování odpadů 

  
Tiskové opravy: 
  
 Materiál 

  
Název 

  RMOb/0129/24 Tisková oprava usnesení  

č. 588/RMOb-RB/2226/29, bod 4., příloha č. 4 

předloženého materiálu 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 3/12  
  

  

 
RMOb/0142/24 
Schválení programu 31. schůze rady městského obvodu konané dne 10.04.2024 
  
Usnesení číslo: 630/RMOb-RB/2226/31 

 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  
program 31. schůze rady městského obvodu konané dne 10.04.2024 

 
  

 
RMOb/0130/24 
Kontrola plnění usnesení rady městského obvodu 
  
Usnesení číslo: 631/RMOb-RB/2226/31 

 

Rada městského obvodu 

1) souhlasí 

  
s informací o kontrole plnění usnesení rady městského obvodu s tím, že usnesení ke stálému 

plnění a usnesení s termínem plnění dosud nesplněná zůstávají ve sledování dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu  

  

2) vyřazuje 

  
z další kontroly plnění usnesení rady městského obvodu usnesení dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu 

  

 
RMOb/0127/24 
Návrh smlouvy o poskytnutí peněžního daru 
  
Usnesení číslo: 632/RMOb-RB/2226/31 

 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  
uzavření darovací smlouvy na poskytnutí peněžního daru ve výši 30 000,- Kč Základní umělecké 

škole Edvarda Runda, Ostrava-Slezská Ostrava, Keltičkova 4, příspěvková organizace, 

IČ 61989193, schváleného v rozpočtu statutárního města Ostravy, městského obvodu Radvanice 

a Bartovice na rok 2024, dle přílohy č. 1 tohoto materiálu, 

  

2) zmocňuje 

  
starostu městského obvodu k podpisu darovací smlouvy dle bodu č. 1 tohoto 

usnesení                              



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 4/12  
  

  

 Vyřizuje: Bc. Aleš Boháč, MBA,  

 starosta městského obvodu 

3) ukládá 

  
vedoucí odboru financí a rozpočtu zajistit uzavření smlouvy dle bodu č. 1 tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Ing. Renáta Spěváková,  

 vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 
  

 
RMOb/0135/24 
Souhlas s kácením dřevin - ENPRO Energo s. r.o. 
  
Usnesení číslo: 633/RMOb-RB/2226/31 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o udělení souhlasu s kácením dřevin, a to trnovníku akátu o průměru do 5 cm na ploše cca 50 

m2, které se nacházejí na pozemku parc. č. 2073/2, vše v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, dle 

přílohy č. 1 předloženého materiálu, na základě žádosti podané společností ENPRO Energo               

s. r. o., sídlem Sokolská 137/45, 757 01 Valašské Meziříčí 

  

2) ukládá 

  
zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic zajistit realizaci, dle 

bodu tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Jana Cielecká, T: 10.05.2024 

 zastupující vedoucí odboru majetkového, bytového a investic 
 
  

 
RMOb/0133/24 
Souhlas s umístěním a provedením stavby – xxxxx, Green Gas DPB, a. s., Diamo, s. p. 
  
Usnesení číslo: 634/RMOb-RB/2226/31 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o udělení souhlasu s umístěním a provedením stavby „Stavební úpravy včetně přístavby a 

nadstavby stávajícího rodinného domu“, pro pozemky parc. č. 403/3 a 403/7, v k. ú. Radvanice, 

obec Ostrava, na základě žádosti podané pány xxxxx a xxxxx xxxxx, oba bytem xxxxx xxxxx, 

xxxxx xxxxx, zastoupenými paní xxxxx xxxxx, sídlem xxxxx, xxxxx xxxxx, dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 5/12  
  

2) rozhodla 

  
o udělení souhlasu s umístěním a provedením stavby „Oplocený areál pro těžbu a využití důlního 

plynu a umístění vrtu č. 1 v lokalitě bývalého dolu Fučík, k. ú. Radvanice“, pro pozemky parc. 

č. 3137, 3089/1 a 3088, v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, na základě žádosti podané 

společností Green Gas DPB, a. s., sídlem Rudé armády 637, 739 21 Paskov, dle přílohy č. 2 

předloženého materiálu 

  

3) rozhodla 

  
o udělení souhlasu s umístěním a provedením stavby „Zpracování projektu pro napojení 

splaškových vod z HBZS na sběrač B“, pro pozemek parc. č. 2148/3, v k. ú. Radvanice, obec 

Ostrava, na základě žádosti podané společností DIAMO, s. p., odštěpný závod HBZS, sídlem 

Lihovarská 1199/10, 716 00 Ostrava - Radvanice, zastoupena společností KONEKO, spol.              

s. r. o., sídlem Výstavní 2224/8, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory, dle přílohy č. 3 předloženého 

materiálu 

  

4) ukládá 

  
zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic zajistit realizaci, dle 

bodů tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Jana Cielecká, T: 10.05.2024 

 zastupující vedoucí odboru majetkového, bytového a investic 
 
  

 
RMOb/0139/24 
Stanovisko ke svěření cisternové automobilové stříkačky CAS 30 8500/540 S2VH do majetku pro 
JSDH Ostrava - Radvanice 
  
Usnesení číslo: 635/RMOb-RB/2226/31 

 

Rada městského obvodu 

1) souhlasí 

  
se svěřením cisternové automobilové stříkačky CAS 30 8500/540 S2VH na podvozku SCANIA 

P440 CP 28 B6x6HA včetně požadovaného požárního příslušenství, VIN: 

YS2P6X60005706663, číslo nádstavby: 7911, v celkové účetní hodnotě 10.888.548,- Kč do 

majetku pro JSDH Ostrava – Radvanice, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  

2) ukládá 

  
zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic zajistit realizaci dle 

bodu tohoto usnesení 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 6/12  
  

 Vyřizuje: Jana Cielecká, T: 10.05.2024 

 zastupující vedoucí odboru majetkového, bytového a investic 
 
  

 
RMOb/0137/24 
Návrh smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti – ČEZ Distribuce a. s. 
  
Usnesení číslo: 636/RMOb-RB/2226/31 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o uzavření smlouvy č. S 0175/2024/MBaI o zřízení věcného břemene – služebnosti, spočívající 

v povinnosti statutárního města Ostravy, městského obvodu Radvanice a Bartovice, na dotčené 

části pozemku parc. č. 713, o výměře 1.479 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

v k. ú. Bartovice, obec Ostrava, strpět umístění stavby „Ostrava – Bartovice 712/3, NN, IV-12-

8022929/2“ a umožnit přístup k této stavbě v souvislosti s jejím provozem, opravami či 

odstraněním, a to ve prospěch oprávněného společnosti ČEZ Distribuce a. s., na základě žádosti 

podané společnosti ČEZ Distribuce a. s., sídlem Teplická 874/8, 405 02 Ústí nad Labem, 

zastoupené společnosti Eltrab Group s. r. o., sídlem Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2 - 

Vinohrady,  dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  

2) ukládá 

  
zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic zajistit realizaci dle 

bodu tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Jana Cielecká, T: 10.05.2024 

 zastupující vedoucí odboru majetkového, bytového a investic 
 
  

 
RMOb/0134/24 
Návrh smlouvy na pronájem pozemku pod garáží - MONTE TUX s. r. o. 
  
Usnesení číslo: 637/RMOb-RB/2226/31 

 

k usnesení č. 576/RMOb-RB/2226/29 
  
Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o uzavření nájemní smlouvy č. S 0171/2024/MBaI se společností MONTE TUX s. r. o. se sídlem 

V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava, na základě žádosti o pronájem pozemku pod garáží parc. č. 

22/10, zastavěná plocha a nádvoří o celkové výměře 26 m2, v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, dle 

přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  

  

2) ukládá 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 7/12  
  

  
zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic zajistit realizaci  

  

 Vyřizuje: Jana Cielecká, T: 30.04.2024 

 zastupující vedoucí odboru majetkového, bytového a investic 
 
  

 
RMOb/0136/24 
Návrh smlouvy na pronájem pozemku - xxxxx 
  
Usnesení číslo: 638/RMOb-RB/2226/31 

 

k usnesení č. 552/RMOb-RB/2226/28 
  
Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  
o uzavření nájemní smlouvy č. S 0174/2024/MBaI s paní xxxxx xxxxx, bytem xxxxx xxxxx, 

xxxxx xxxxx, na základě žádosti o pronájem pozemku parc. č. 1129/10, orná půda, o výměře 

367 m2, v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  

2) ukládá 

  
zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic zajistit realizaci  

  

 Vyřizuje: Jana Cielecká, T: 30.04.2024 

 zastupující vedoucí odboru majetkového, bytového a investic 
 
  

 
RMOb/0138/24 
Odkup pozemku v k. ú. Bartovice - parc. č. 1290/5 
  
Usnesení číslo: 639/RMOb-RB/2226/31 

 

Rada městského obvodu 

1) doporučuje 

  
zastupitelstvu městského obvodu zrušit usnesení č. 80/6/23 ze dne 14. prosince 2023 

  

2) doporučuje 

  
zastupitelstvu městského obvodu opětovně rozhodnout o koupi nově vzniklého pozemku parc. 

č. 1290/5, orná půda, o výměře 10 m², v k. ú. Bartovice, obec Ostrava a uzavření kupní smlouvy 

č. S 0604/2023/MBaI se společností Asental Land, s. r. o., se sídlem Gregorova 2582/3, 702 00 

Moravská Ostrava, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 8/12  
  

3) ukládá 

  
zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic zajistit realizaci  

  

 Vyřizuje: Jana Cielecká, T: 13.06.2024 

 zastupující vedoucí odboru majetkového, bytového a investic 

4) ukládá 

  
místostarostce městského obvodu předložit materiál k projednání zastupitelstvu městského 

obvodu 

  

 Vyřizuje: Bc. Martina Stankušová, T: 13.06.2024 

 místostarostka městského obvodu 
 
  

 
RMOb/0140/24 
Záměr odkupu objektu v k. ú. Bartovice 
  
Usnesení číslo: 640/RMOb-RB/2226/31 

 

Rada městského obvodu 

1) souhlasí 

  
se záměrem odkupu objektu na adrese Těšínská 648/506 v k. ú. Bartovice, obec Ostrava, zapsané 

na LV č. 1188, jejímž vlastníkem je paní xxxxx xxxxx, bytem xxxxx xxxxx, xxxxx xxxxx, 

stojícím na pozemku parc. č. 893/5, v k. ú. Bartovice, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, 

svěřená správa městskému obvodu Radvanice a Bartovice, dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu 

  

2) ukládá 

  
zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic zajistit realizaci  

  

 Vyřizuje: Jana Cielecká, T: 30.04.2024 

 zastupující vedoucí odboru majetkového, bytového a investic 

3) ukládá 

  
místostarostce městského obvodu požádat statutární město Ostrava o předchozí souhlas se 

záměrem odkupu  

  

 Vyřizuje: Bc. Martina Stankušová, T: 30.04.2024 

 místostarostka městského obvodu 
 
  

 
RMOb/0141/24 
Návrh smlouvy o budoucí smlouvě o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 9/12  
  

elektrické energie – ČEZ Distribuce, a. s. 
  
Usnesení číslo: 641/RMOb-RB/2226/31 
Rada městského obvodu 

1) projednala 

  
návrh smlouvy vedené pod č. S 0176/2024/MBaI o budoucí smlouvě o realizaci přeložky 

distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie, na ulici Pátova 655/2, k. ú. 

Radvanice, obec Ostrava, se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 874/8, 405 

02  Děčín IV - Podmokly, dle přílohy předloženého materiálu 

  

2) rozhodla 

  
o uzavření smlouvy vedené pod č. S 0176/2024/MBaI o budoucí smlouvě o realizaci přeložky 

distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie, na ulici Pátova 655/2, k. ú. 

Radvanice, obec Ostrava, dle přílohy předloženého materiálu 

  

3) ukládá 

  
zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic zajistit realizaci dle 

bodu č. 2 tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Jana Cielecká, T: 30.04.2024 

 zastupující vedoucí odboru majetkového, bytového a investic 
 
  

 
RMOb/0131/24 
Návrh na poskytnutí účelových dotací z rozpočtu městského obvodu na rok 2024 
  
Usnesení číslo: 642/RMOb-RB/2226/31 

 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  
poskytnutí účelových dotací z rozpočtu městského obvodu na rok 2024 žadatelům dle přílohy      

č. 1 předloženého materiálu 

  

2) ukládá 

  
vedoucí odboru financí a rozpočtu zajistit realizaci dle tohoto usnesení  

  

 Vyřizuje: Ing. Renáta Spěváková,  

 vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 

 
RMOb/0146/24  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 10/12  
  

Prodloužení platnosti karet s volným vstupem do multifunkčního hřiště v Kouparku 
  
Usnesení číslo: 643/RMOb-RB/2226/31 
Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  
informaci o návrhu na prodloužení platnosti karet s volným vstupem do multifunkčního hřiště 

Koupark dle důvodové zprávy, 

  

2) rozhodla 

  
v souladu s čl. II darovací smlouvy o prodloužení platnosti karet s volným vstupem do 

multifunkčního hřiště Koupark do 31.07.2025 u karet již vydaných na základě 

uzavřených darovacích smluv. U nově vydaných karet bude platnost nastavena 

rovněž do 31.07.2025. 

  
 

 
RMOb/0149/24 
Rozpočtové opatření pro rozpočet na rok 2024 
  
Usnesení číslo: 644/RMOb-RB/2226/31 

 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  
rozpočtové opatření č. 6/2024, kterým se 

zvyšují neinvestiční převody mezi statutárními městy a městskými obvody – příjmy 

na § 6330, pol. 4137, org. 517                                                                                o 2 521 tis. Kč 

na § 6330, pol. 4137, ÚZ 492, org. 517                                                                   o    218 tis. Kč 

zvyšují ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 

na pol. 4116, ÚZ 149xxxxxx, org. 1700114000000                                               o    288 tis. Kč 

zvyšují ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 

na pol. 4216, ÚZ 149xxxxxx, org. 1700114000000                                               o 2 674 tis. Kč 

snižují běžné výdaje 

na § 6409, pol. 5901                                                                                                 o    204 tis. Kč 

na § 3639, pol. 5xxx                                                                                                 o      15 tis. Kč 

zvyšují běžné výdaje 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 11/12  
  

na § 6171, pol. 5xxx                                                                                                 o    133 tis. Kč 

na § 3429, pol. 5222                                                                                                 o      10 tis. Kč 

na § 3429, pol. 5229                                                                                                 o        4 tis. Kč 

na § 3419, pol. 5222                                                                                                 o    105 tis. Kč 

na § 3419, pol. 5494                                                                                                 o      65 tis. Kč 

na § 4351, pol. 5221                                                                                                 o      15 tis. Kč 

na § 4359, pol. 5222                                                                                                 o        5 tis. Kč 

na § 3421, pol. 5xxx, ÚZ 492                                                                                   o      97 tis. Kč 

zvyšují neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 

na § 3113, pol. 5336, ÚZ 149xxxxxx, org. 1700114000000                                    o    288 tis. Kč 

na § 3113, pol. 5331, ÚZ 492                                                                                  o    121 tis. Kč 

na § 3111, pol. 5331, org. 1700xxx000000                                      o    654 tis. Kč 

zvyšují kapitálové výdaje 

na § 3639, pol. 61xx                                                                                                 o      15 tis. Kč 

zvyšují investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 

na § 3113, pol. 6356, ÚZ 149xxxxxx, org. 1700114000000                                   o 2 674 tis. Kč 

na § 3111, pol. 6351, org. 1700xxx000000                                                              o 1 734 tis. Kč 

  

2) ukládá 

  
vedoucí odboru financí a rozpočtu zajistit realizaci rozpočtového opatření  

  

 Vyřizuje: Ing. Renáta Spěváková, T: 19.04.2024 

 vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 
  

 
RMOb/0150/24 
Návrh na uzavření Dodatku č. 5 ke smlouvě S 145/2009/OVŽPVH o sběru, svozu, využívání a 
odstraňování odpadů 
  
Usnesení číslo: 645/RMOb-RB/2226/31 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Radvanice a Bartovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 12/12  
  

  
o uzavření dodatku č. 5 S 0180/2024/SŘDaŽP ke smlouvě č. 145/2009/OVŽPVH o sběru, svozu, 

využívání a odstraňování odpadů se společností OZO Ostrava, s.r.o., IČ 62300920, se sídlem 

Frýdecká 680/444, 719 00 Ostrava dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

  

2) ukládá 

  
vedoucí odboru stavebního řádu, dopravy a životního prostředí zajistit realizaci dle tohoto 

usnesení.  

  

 Vyřizuje: Ing. Věra Raisová, T: 30.04.2024 

 vedoucí odboru stavebního řádu, životního prostředí a dopravy 
 
  

 
• Tisková oprava - 
Tisková oprava usnesení č. 588/RMOb-RB/2226/29, bod 4., příloha č. 4 předloženého materiálu 
 

 

k usnesení č. 588/RMOb-RB/2226/29 
  
Rada městského obvodu 

1) chybné znění 

  
usnesení č. 588/RMOb-RB/2226/29, bod 4., příloha č. 4 předloženého materiálu, čl. II. Doba 

trvání nájmu, bod 1.: od 1. března 2024 do 28. února 2025  

  

2) správné znění 

  
usnesení č. 588/RMOb-RB/2226/29, bod 4., příloha č. 4 předloženého materiálu, čl. II. Doba 

trvání nájmu, bod 1.: od 1. dubna 2024 do 31. března 2025 

  
 

 

 

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019,                  

o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 


